
    

2022年 6月吉日 

お客様各位 

エナジーサポート株式会社 

産業システム事業部 

営業部 

 

高圧開閉器類価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知の通り昨今の部材調達難や原材料価格の高騰が製造コストを 

押し上げており、加えて大幅な物量の減少、協力会社の倒産・廃業・製造辞退による 

調達コストの増加も余儀なくされております。 弊社としても何年にも渡る様々な経営努力

によりコストダウンを継続しているものの、自助努力だけで吸収する事が極めて困難な状況

にあります。 

つきましては、誠に不本意ながら、下記の通り価格の改定をお願い申し上げます。 

何卒諸事情をご賢察頂き、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                      敬具 

 

 

記 

 

対象製品 価格改定率 価格改定時期 

高圧気中開閉器（GR付 PAS） 

（全関東電気工事協会推奨認定品を除く） 

25～30％ 
2022年 10月 

納入分より 

自立形高圧気中開閉器（UCLD） 

高圧気中開閉器（CSS） 

高圧ガス開閉器（遠方操作式） 

SOG制御装置単品（方向性・無方向性） 

開閉器用部品 

励磁突入電流抑制機能付 LBS（エナミック） 10～15％ 

※上記改定率とは一部異なる製品もございますので、ご承知おき願います。 

 

 

    以上 


